
Projekt 
 
z dnia 21 lutego 2025r. 
Zatwierdzony przez Burmistrza Miasta                                
Marcina Jakubowskiego 
 
 

UCHWAŁA NR … 
RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości przy ul. 1 PLM 
Warszawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 
1940), art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 
gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145, poz. 1222, poz. 
1717, poz. 1881), oraz §5 ust. 2 uchwały nr LXXI.629.2024 Rady Miasta Mińsk 
Mazowiecki z dnia 25 marca 2024 r. w sprawie określenia zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości Miasta Mińsk Mazowiecki oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub 
na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2024 r. poz. 3881, z 2025 r. poz. 
1327) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie, w formie sprzedaży, nieruchomości 
gruntowej składającej się z działki nr 2362/68 o powierzchni 0,0020 ha, 
położonej w Mińsku Mazowieckim przy ul. 1 PLM Warszawa, stanowiącej 
własność Miasta Mińsk Mazowiecki, zabudowaną garażem stanowiącym odrębny 
przedmiot własności. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mińsk Mazowiecki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDBFEDB6-D580-4BFA-A527-BDF37AD9139F. Projekt Strona 1



 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 
1940) oraz uchwałą nr LXXI.629.2024 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 25 
marca 2024 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości Miasta Mińsk Mazowiecki oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2024 r. poz. 3881, z 2025 r. poz. 1327) Burmistrz za 
zgodą Rady ma prawo zbywać nieruchomości z zasobu gminnego. 
Użytkownik wieczysty spełnia kryteria postawione w uchwale nr LXIX.611.2024 
Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 12 lutego 2024 r. w sprawie zasad 
przeznaczania do sprzedaży nieruchomości gruntowych oddanych w użytkowanie 
wieczyste oraz szczegółowych wytycznych sprzedaży nieruchomości gruntowych 
na rzecz ich użytkowników wieczystych (Dz. Urz. Woj. z 2024 r., poz. 2357). 
W związku z powyższym przyjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDBFEDB6-D580-4BFA-A527-BDF37AD9139F. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR … RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI  z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


